
ZARZĄDZENIE NR 25.2025 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (tj. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.)  oraz § 12 uchwały Nr VI/45/2024 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 
30 grudnia 2024 r.  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań własnych gminy o kwotę               -            33.061,00 zł        zgodnie 
z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

§ 2.  

1. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -           36.811,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę              -             3.750,00 zł      zgodnie 
z Tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi   -                63.137.974,33 złw tym: 
plan dochodów bieżących   -                39.000.016,64 złplan dochodów majątkowych 
  -                24.137.957,69 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi    -      61.937.974,33 złw tym: 
plan wydatków bieżących    -                36.074.652,16 złplan wydatków majątkowych 
  - 25.863.322,17 zł 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA9F8ED-B05F-4AC4-966E-14843DEAA7BF. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania własne

Tabela Nr 1 do
Zarządzenia Nr 25/2025
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 31 marca 2025  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 644 913,00 30 359,00 675 272,00

80101 Szkoły podstawowe 1 300,00 12 000,00 13 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 12 000,00 12 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 2 500,00 2 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 500,00 2 500,00

80195 Pozostała działalność 33 613,00 15 859,00 49 472,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

33 613,00 15 859,00 49 472,00

852 Pomoc społeczna 667 179,00 1 649,00 668 828,00

85295 Pozostała działalność 1 619,00 1 649,00 3 268,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 619,00 1 649,00 3 268,00

855 Rodzina 807 482,00 1 053,00 808 535,00

85595 Pozostała działalność 3 590,00 1 053,00 4 643,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 590,00 1 053,00 4 643,00

Razem: 61 092 159,18 33 061,00 61 125 220,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA9F8ED-B05F-4AC4-966E-14843DEAA7BF. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 2 do
Zarządzenia Nr 25/2025
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 31 marca 2025  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 339 734,31 30 359,00 15 370 093,31

80101 Szkoły podstawowe 8 824 158,00 12 000,00 8 836 158,00

3240 Stypendia dla uczniów 9 750,00 3 750,00 13 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 165 300,00 -3 750,00 1 161 550,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 12 000,00 16 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 745 074,00 2 500,00 747 574,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 2 500,00 6 500,00

80195 Pozostała działalność 139 910,00 15 859,00 155 769,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

28 095,00 13 256,00 41 351,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 518,00 2 603,00 8 121,00

852 Pomoc społeczna 2 392 109,07 1 649,00 2 393 758,07

85295 Pozostała działalność 569 119,00 1 649,00 570 768,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 619,00 1 649,00 3 268,00

855 Rodzina 1 439 737,00 1 053,00 1 440 790,00

85595 Pozostała działalność 3 590,00 1 053,00 4 643,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 486,00 1 021,00 4 507,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

104,00 32,00 136,00

Razem: 59 892 159,18 33 061,00 59 925 220,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA9F8ED-B05F-4AC4-966E-14843DEAA7BF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 25.2025 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1 Dochody - zadania własne
	Zalacznik 2 Wydatki - zadania własne


		2025-03-31T06:28:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




